

August 28, 2025

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Company Code No.: 543268 Company Symbol: DRCSYSTEMS

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - 13th Annual General Meeting through Video Conferencing /Other Audio- Visual Means ("VC/OAVM") Facility

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English -National Daily All Editions) and Financial Express (Gujarati Edition) newspapers on August 28, 2025, intimating that the 13th Annual General Meeting of the Company will be held Thursday, September 25, 2025 at 11.00 a.m. IST through VC/OAVM facility and other information in compliance with the applicable laws and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

We request you to kindly take the same on your records.

The above intimation is also available on the website of the Company at www.drcsystems.com.

Thanking you,

Yours faithfully,

For DRC Systems India Limited

Jainam Shah Company Secretary

Encl.: As above



DRC Systems India Limited

[CIN: L72900GJ2012PLC070106]

Registered Office: 24th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road - 5C,

Zone - 5, GIFT CITY, Gandhinagar - 382 050

Tel: +91 79 6777 2222, Email: ir@drcsystems.com, Website: www.drcsystems.com

NOTICE OF 13TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 13th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of DRC Systems India Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 25, 2025 at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 read with MCA Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/ HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

Annual Report along with the Notice of AGM will be circulated through email to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories Participants ("DP")/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"). A letter providing a web-link for accessing the Annual Report will be sent to those Members who have not registered their E-mail IDs. The Company is pleased to provide the facility to attend AGM through VC/OAVM and to vote on the businesses as set out in the Notice of the AGM through e-voting prior to and during the AGM. The Instruction for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of taking part in the e-voting process will be provided along with the Notice and Annual Report.

In case of a Member whose e-mail address is not registered / updated with the Company/ RTA / Depository Participant(s) ("DP"), please follow the following steps to register the email address for obtaining Annual Report along with AGM notice of the Company and login details for e-voting:

- a) For Members holding shares in Physical mode please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, Mobile Number, scanned copy of share certificate(s), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar card) by email to <u>ir@drcsystems.com</u> or by duly filled in E-communication Registration form available on the website of the Company i.e. <u>www.drcsystems.com</u>.
- Members holding shares in demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.

The Notice of the AGM of the Company will be sent to the Shareholders holding shares as on cutoff date for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course and the same will also be available on the website of the Company at www.drcsystems.com, websites of the Stock Exchanges i.e. the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively and on the website of MUFG Intime India Private Limited ("MUFG Intime") at https://instavote.linkintime.co.in.

For, DRC Systems India Limited

Sd/-

Jainam Shah Company Secretary

Place: Gandhinagar Date: August 27, 2025 ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫

π DRC ડીઆરસીસિસ્ટમ્સ ઇન્ડિયા લીમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૨૪મો માળ, ગીફ્ટ ટુ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬, ટોડ-૫ સી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર −૩૮૨૦૫૦.

ફોન : +૯૧ ૭૯ ૬૭૭૭૨૨૨૨ **ઇમેઇલ** : <u>ir@drcsystems.com</u> વેબસાઇટ : <u>www.drcsystems.com</u>

વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો – વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા ચોજાનાર કંપનીની ૧૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે ડીઆરસી સિસ્ટમ્સ ઇન્ડિયા લીમીટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૧૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") ગુરુવાર, ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની લાગુ જોગવાઈઓ અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સરોન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ સાથે વંચાતા એમસીએ સરક્યુલર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ અને સેબી સરક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/-PoD-2/P/CIR/2024/133 તારીખ 3 ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ અન્વયે એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે ચોજાશે.

વાર્ષિક અહેવાલ તેમજ એજીએમની નોટીસ તમામ સભ્યો જેમના ઈમેઈલ એડ્રેસો કંપની/ડિપોઝીટરીઝ પાર્ટીશિપન્ટો(ડીપી)/રજીરટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) માં રજીરટર્ડ છે તેમને ઈમેઈલ થી મોકલવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટેની વેબ લિંક પુરી પાડતો પત્ર જેસભ્યોએ તેમના ઈમેઈલ આઈડી રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ નથી તેમને મોકલવામાં આવશે. કંપની વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજીએમમાં હાજર રહેવાની અને એજીએમ પહેલા અને તે દરમિયાન ઈ-વોટીંગ મારફત એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પર મત આપવાની સવલત પુરી પાડતા આનંદ અનુભવે છે. વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજીએમમાં જોડાવાની સુચનાઓ અને ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયામાં ભાગ લેવાની રીત નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલમાં પુરી પાડવામાં આવશે.

જે સભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની / આરટીએ / ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) (ડીપી) પાસે રજીસ્ટર / સુધારો કરાવેલ નથી, તેઓને કંપનીની વાર્ષિક અહેવાલ તેમજ એજાએમની નોટીસ અને ઇ–વોટીંગની લોગીન વિગતો મેળવવા માટે ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરવા માટે નીચેની પ્રક્રિયા અનુસરવા વિનંતી છે.

- એ) કિઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ હોલ્ડીંગ ધરાવતા સભ્યો માટે : ir@drcsystems.com પર ઇમેઇલ કરીને આવશ્ચક વિગતો જેવી કે ફોલિયો નંબર, શેરહોલ્ડરનું નામ, મોબાઈલ નંબર, શેર સર્ટીફઈકેટ(ટો) ની સ્કેન્ડ નકલ, પાન (પાનકાર્ડની રવ-પ્રમાણીત રકેન્ડ નકલ), આધાર (આધાર કાર્ડની રવપ્રમાણીત રકેન્ડ નકલ) પુરી પાડવા વિનંતી છે અથવા ઇ-કોમ્યુનિકેશન રજીરટ્રેશન ફોર્મ, જે કંપની વેબસાઇટ <u>www.drcsystems.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે, તે ભરી કંપનીને ઇમેઇલ કરવા વિનંતી છે.
- **બી**) ડીમેટ સ્વરૂપે શેર હોલ્ડીંગ ધરાવતા સભ્યો તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટનો સંપર્ક કરીને તેમના ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર કરાવી શકે છે.

કંપનીની એજીએમની નોટીસ રવાનગી માટે કટ–ઓફ તારીખના રોજ શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા શેરહોલ્ડરોને નિયત સમયે તેમના ૨૪૧૨૮ર્ડ ઈ-મેઈલ એડ્રેસો પર લાગુ કાયદાઓ અનુસાર મોકલવામાં આવશે અને તે કંપનીની વેબસાઈટ www.drcsystems.com, સ્ટોક એક્સચેન્જો એટલે કે બીએસઈ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઈટો અનુક્રમે <u>www.bseindia.com</u> અને <u>www.nseindia.com</u> અને એમયુએફ્જી ઇન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમીટેડ (એમયુએફ્જી ઇન્ટાઈમ) ની વેબસાઈટ https://instavote.linkintime.co.in ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

ડીઆરસી સિસ્ટમ્સ ઇન્ડિયા લીમીટેડ વતી.

સહી/–

જૈનમ શાહ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : ગાંધીનગર તારીખ : ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫